



**Cenová nabídka**

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-001899

**Dodavatel**

**JP-KONTAKT, s.r.o.**  
Dašická 1797  
53003  
Pardubice  
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

**Odběratel**

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
Husova 2796  
43801 Žatec  
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

**Příjemce**

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
Husova 2796  
43801  
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření **15. 11. 2021**

Způsob úhrady **Převodní příkaz**

Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
<b>VL - A2 - H lehátko transportní 2-segmentové, koženka MONA</b> MONA 26 - koženka béžová		2,00	ks	30 900,00	61 800,00
<b>VL - DP držák na hygienický papír</b>		2,00	ks	1 100,00	2 200,00
<b>VL - PBS postranní madla sklopná</b>		2,00	pár	2 100,00	4 200,00
<b>DS - 1T dávkovač na dezinfekční roztok</b> modrý průzor		4,00	ks	995,00	3 980,00
<b>DS - 1T dávkovač na dezinfekční roztok</b> červený průzor		2,00	ks	995,00	1 990,00
<b>NKT 15 koš nerez, víko plast, 15 l</b>		6,00	ks	1 655,00	9 930,00
<b>CPL 28 - 16 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm</b> dezén: buk royal		1,00	ks	3 460,00	3 460,00
<b>CPL 28 - 16Z23 stůl pracovní, dřevěná podnož, 2x3 zásuvky, deska 25 mm</b> dezén: buk royal		1,00	ks	8 120,00	8 120,00
<b>CS - 9D skříňka spodní 2-dveřová, sokl</b> dezén: buk royal, volně stojící		1,00	ks	4 890,00	4 890,00
<b>Deska pracovní kuchyňské linky</b> dezén: bílá perlička		0,90	bm	2 050,00	1 845,00
<b>CS - 6D2 skříňka spodní 2-dveřová, sokl</b> dezén: buk royal, volně stojící		1,00	ks	4 360,00	4 360,00
<b>Deska pracovní kuchyňské linky</b> dezén: bílá perlička		0,60	bm	2 050,00	1 230,00
<b>CH5 - 45D skříňka horní 1-dveřová, pravá</b> dezén: buk royal		1,00	ks	2 770,00	2 770,00
<b>CH5 - 45D skříňka horní 1-dveřová, levá</b> dezén: buk royal		1,00	ks	2 770,00	2 770,00
<b>*** SALSA židle konferenční, kostra dřevěná, látka BONDAI</b> BONDAI BN15 (7008) - látka tyrkysová zeleň		10,00	ks	4 590,00	45 900,00
<b>*** CL - 25 lavice ček.kostra chrom, koženka AN</b> AN 067 - koženka nebeská modrá		1,00	ks	10 790,00	10 790,00
<b>*** CL - 23 lavice ček.kostra chrom, koženka AN</b> AN 067 - koženka nebeská modrá		3,00	ks	7 090,00	21 270,00
<b>VK 109 stříbrný/buk, věšák na podstavci černém</b>		1,00	ks	1 059,00	1 059,00



## Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

### Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001899

PU - 124 polička 1200x250x250  
dezén: buk royal

2,00 ks 1 750,00 3 500,00

---

<b>Celková cena bez DPH:</b>	<b>196 064,00</b>	<b>CZK</b>
<b>Poskytnutá sleva v %:</b> -3,00	<b>Poskytnutá sleva v Kč:</b> 5 881,92	<b>CZK</b>
<b>Celková cena po slevě bez DPH:</b>	<b>190 182,08</b>	<b>CZK</b>
<b>Celkem DPH</b>	<b>39 938,23</b>	<b>CZK</b>
<b>Celková cena po slevě s DPH:</b>	<b>230 120,31</b>	<b>CZK</b>

---

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.